АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________        №___________________

О проведении в 2024 году переоценки

доходов и стоимости имущества граждан,

состоящих на учете в качестве нуждающихся

в жилых помещениях муниципального жилищного фонда,

предоставляемых по договорам социального найма

В соответствии с Законом Нижегородской области от 16 ноября 2005 года

№ 181-З «О порядке признания граждан малоимущими в целях принятия на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального

жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма,

освобождения от внесения платы за пользование жилыми помещениями (платы

за наем)», руководствуясь пунктами 2, 4 Порядка и сроков проведения

переоценки доходов и стоимости имущества граждан, состоящих на учете в

качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного

фонда, предоставляемых по договорам социального найма, утвержденного

постановлением администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 17 августа 2012 года № 3787, администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

1. Провести в 2024 году переоценку доходов и стоимости имущества

граждан, поставленных до 31 декабря 2021 года на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда,

предоставляемых по договорам социального найма.

2. Жилищному отделу администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области (Юшерова О.С.) в срок до 1 января 2024 года

уведомить граждан, состоящих на учете, в качестве нуждающихся в жилых

помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по

договорам социального найма, о предстоящей переоценке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа город Выкса Д.В.

Растунина.

Глава

местного самоуправления                                                                    В.В. Кочетков